Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 079/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A. R. NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA 07.582.***/0004-40 156317721 121756 NOVA AURORA

2 ELIO DE OLIVEIRA MARTINS 602.***.759-72 148165238 115613 MARINGÁ

3 ERNESTO TOBIAS FRANÇA 084.***.229-91 150021928 118130 PARANAGUÁ

4 EVANILDA VIANA ROSA LORENÇATTO 474.***.479-68 150011760 118145 MATINHOS

5 FERNANDO TENSINI 451.***.809-00 155739819 120807 GUARAPUAVA

6 GHISLAINE CRISTINA RIBEIRO MARTINS ANDRADE 033.***.649-36 150591090 120930 PARANAGUÁ

7 HELTON JOSPE BELARMINO DE OLIVEIRA 028.***.889-08 150581133 119867 MATINHOS

8 JAIR MESAVILA 144.***.479-00 148165823 115614 DOUTOR CAMARGO

9 JHONATAN CEZAR VIANA 086.***.119-02 150022940 118133 MATINHOS

10 JOACIR SCARMUCIN 628.***.309-00 155743948 120806 GUARAPUAVA

11 JOB FERREIRA DE MORAES 877.***.819-53 150786711 120931 CURITIBA

12 JOEL PINHEIRO TOMÁS 959.***.759-53 153963584 122147 PARANAGUÁ

13 JOELCIO PAES 004.***.829-60 150591503 120149 JOINVILLE

14 LEONEL COREDEIRO RODRIGUES 019.***.499-04 153446547 120999 GUARATUBA

15 LEONEL COREDEIRO RODRIGUES 019.***.499-04 153446857 120998 GUARATUBA

16 NELSON DOS SANTOS CAMPOS 805.***.079-91 150786908 120161 PONTAL DO PARANÁ

17 PALANGANA TRANSPORTES MARITIMOS LTDA 00.451.***/0001-50 136164899 113082 PARANAGUÁ

18 RICARDO JOSE SABINO 930.***.579-68 152125950 117551 CIDADE GAÚCHA

19 RONALDO DE OLIVEIRA ROSA 068.***.689-78 150569362 119870 MATINHOS

20 SAULO COSTA FRANÇA 035.***.549-09 147632932 118170 PARANAGUÁ

21 SUZANA DE PAULA 054.***.489-88 150023017 118134 MATINHOS

22 VALDECIR DE AZEVEDO 815.***.809-25 148165068 115612 DOUTOR CAMARGO

Curitiba, 22 de outubro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI